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円

円

円

歳　入 （単位：円）

款 項 目

1.負担金 1.負担金 1.負担金

2.補助金 1.補助金 1.補助金

3.繰越金 1.繰越金 1.繰越金

4.諸収入 1.諸収入 1.諸収入

歳　出 （単位：円）

款 項 目 当初予算額 流用増減額 予算現額 支出済額

1.会議費 1.会議費 0 0 0 0

2.事務費 1.事務費 1,000 980 1,980 1,980

2.事業費 1.事業費 1.事業費 7,832,000 -1,380 7,830,620 7,425,000

3.返還金 1.返還金 1.返還金 1,566,000 400 1,566,400 1,566,400

4.予備費 1.予備費 1.予備費 0 0 0 0

9,399,000 0 9,399,000 8,993,380

令和５年　　月　　日提出

扶桑町地域公共交通会議　会長　磯部　友彦

令和4年度　扶桑町地域公共交通会議　決算（案）

合計

合計

収入済額

7,832,000

1,566,400

0

9,398,428

28

1.運営費

予算額

7,832,000

1,566,000

0

1,000

9,399,000

歳入総額

歳出総額

差引総額

9,398,428

8,993,380

405,048


